АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015                                                                                                      № 50
                                                      с. Ключевка

       На основании части 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 54 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» постановляю:
1. Определить помещения пригодные  для  проведения предвыборной  агитации  посредством  агитационных   публичных  мероприятий:
  - здание Ключевского дома культуры по адресу: Оренбургская  область,  Беляевский район, с. Ключевка, ул. Советская, 21;
  - здание Старицкой  ООШ по адресу: Оренбургская область,  Беляевский район, с. Старицкое, ул. Ленинская, 6 б;
  - здание Блюментальского сельского клуба по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с. Блюменталь, ул. Центральная, 23.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано:   администрации района, прокурору, в дело
[bookmark: _GoBack]